
対象年度 平成29年度～令和元年度 医療・介護・保健予防データ １
対象圏域 広島市を含む全日常生活圏域分 日常生活圏域別の高齢化率と医療費・介護給付費及び特定健診受診率等の状況

高齢化の
進展状況

後期高齢化の
進展状況

高齢化率 県内順位 高齢化率 県内順位
令和元年度高齢
化率/平成29年

度高齢化率

後期高齢化
率

県内順位
後期高齢化

率
県内順位

令和元年度後期
高齢化率/平成
29年度後期高齢

化率

- - - - （人） （％） （位） （％） （位） - （％） （位） （％） （位） - （円） （位） （位） （位） （円） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

- 県平均 - - 2,821,328 28.4 - 29.1 - 1.02 14.2 - 15.0 - 1.06 49,104 - - - 133,216 - - - 63.4 - - -

1 広島市中区（4） 幟町 大都市型（16） 27,917 26.6 36/125 26.9 33/125 1.01 13.3 39/125 13.9 37/125 1.05 46,284 21/125 8/39 5/16 133,018 53/125 10/39 4/16 64.5 83/125 16/39 8/16

2 広島市中区（4） 国泰寺 大都市型（16） 45,349 22.6 17/125 23.1 16/125 1.02 10.5 17/125 11.1 16/125 1.06 42,127 5/125 1/39 1/16 136,458 71/125 19/39 8/16 65.8 102/125 29/39 13/16

3 広島市中区（4） 吉島 大都市型（16） 24,642 24.4 27/125 24.7 26/125 1.01 12.3 34/125 12.9 33/125 1.05 49,123 50/125 21/39 8/16 136,002 65/125 16/39 5/16 64.4 79/125 15/39 7/16

4 広島市中区（4） 江波 大都市型（16） 37,161 25.4 32/125 25.5 31/125 1.00 12.5 35/125 13.0 35/125 1.04 51,042 78/125 33/39 13/16 138,907 92/125 30/39 13/16 63.9 74/125 12/39 6/16

5 広島市東区（4） 福木・温品 中山間地域型（45） 26,287 30.8 58/125 31.8 59/125 1.03 14.8 56/125 16.4 58/125 1.11 49,226 51/125 22/39 15/45 127,106 20/125 2/39 4/45 68.4 120/125 36/39 43/45

6 広島市東区（4） 戸坂 団地型（20） 26,567 26.1 35/125 27.1 35/125 1.04 12.5 35/125 13.7 36/125 1.10 49,380 54/125 23/39 16/20 131,623 43/125 5/39 6/20 65.2 94/125 23/39 10/20

7 広島市東区（4） 牛田・早稲田 団地型（20） 29,808 21.0 12/125 21.4 12/125 1.02 10.3 14/125 10.8 13/125 1.05 45,986 19/125 7/39 5/20 138,394 87/125 29/39 17/20 64.0 76/125 13/39 6/20

8 広島市東区（4） 二葉 大都市型（16） 37,675 24.8 29/125 25.4 28/125 1.02 12.2 33/125 12.9 33/125 1.06 50,722 70/125 30/39 11/16 139,498 93/125 31/39 14/16 61.3 38/125 2/39 2/16

9 広島市南区（5） 大州 大都市型（16） 27,537 22.2 16/125 22.5 15/125 1.01 10.4 16/125 10.9 14/125 1.05 49,409 55/125 24/39 9/16 146,478 115/125 38/39 16/16 61.0 34/125 1/39 1/16

10 広島市南区（5） 段原 大都市型（16） 29,316 21.7 14/125 22.1 13/125 1.02 10.7 19/125 11.3 18/125 1.06 50,965 76/125 32/39 12/16 131,641 44/125 6/39 3/16 65.8 102/125 29/39 13/16

11 広島市南区（5） 翠町 大都市型（16） 30,707 23.4 19/125 24.3 22/125 1.04 12.0 32/125 12.7 30/125 1.06 53,580 96/125 37/39 15/16 137,357 82/125 26/39 12/16 63.0 56/125 8/39 5/16

12 広島市南区（5） 仁保・楠那 都市型（31） 21,200 29.6 50/125 30.3 49/125 1.02 14.2 48/125 15.3 48/125 1.08 50,324 63/125 26/39 15/31 139,543 94/125 32/39 26/31 62.8 52/125 6/39 11/31

13 広島市南区（5） 宇品・似島 大都市型（16） 34,052 24.1 26/125 24.4 24/125 1.01 11.7 27/125 12.2 24/125 1.04 53,453 94/125 36/39 14/16 137,193 80/125 25/39 11/16 64.7 88/125 20/39 10/16

14 広島市西区（6） 中広 大都市型（16） 38,595 20.5 9/125 21.1 9/125 1.03 9.9 9/125 10.5 9/125 1.06 43,964 10/125 4/39 4/16 136,438 70/125 18/39 7/16 64.5 83/125 16/39 8/16

15 広島市西区（6） 観音 大都市型（16） 35,674 23.4 19/125 23.6 18/125 1.01 11.4 24/125 11.9 22/125 1.04 50,646 67/125 29/39 10/16 136,033 67/125 17/39 6/16 65.6 99/125 27/39 12/16

16 広島市西区（6） 己斐・己斐上 団地型（20） 25,905 31.3 60/125 32.2 60/125 1.03 15.9 60/125 17.0 63/125 1.07 54,301 100/125 38/39 19/20 132,013 46/125 8/39 8/20 67.6 118/125 35/39 19/20

17 広島市西区（6） 古田 団地型（20） 26,810 19.0 5/125 20.1 6/125 1.06 8.4 4/125 9.1 4/125 1.08 48,643 46/125 19/39 13/20 136,475 72/125 20/39 13/20 65.8 102/125 29/39 14/20

18 広島市西区（6） 庚午 大都市型（16） 29,520 20.2 8/125 20.9 8/125 1.03 9.6 8/125 10.2 8/125 1.06 47,940 37/125 17/39 7/16 141,839 104/125 36/39 15/16 65.1 92/125 22/39 11/16

19 広島市西区（6） 井口台・井口 団地型（20） 32,534 22.0 15/125 23.4 17/125 1.06 10.1 13/125 11.1 16/125 1.10 48,660 47/125 20/39 14/20 136,596 74/125 21/39 14/20 64.3 78/125 14/39 7/20

20 広島市安佐南区（6） 城山北・城南 都市型（31） 43,413 19.6 7/125 20.4 7/125 1.04 9.2 7/125 10.0 7/125 1.09 44,439 11/125 5/39 5/31 136,701 76/125 22/39 23/31 64.7 88/125 20/39 23/31

21 広島市安佐南区（6） 安佐・安佐南 団地型（20） 39,014 24.9 30/125 25.4 28/125 1.02 11.7 27/125 12.8 32/125 1.09 45,174 15/125 6/39 4/20 135,583 64/125 15/39 12/20 63.6 68/125 11/39 4/20

22 広島市安佐南区（6） 高取北・安西 団地型（20） 32,215 30.5 56/125 31.1 55/125 1.02 14.4 50/125 16.0 55/125 1.11 47,312 33/125 14/39 9/20 139,604 95/125 33/39 19/20 62.3 47/125 4/39 3/20

23 広島市安佐南区（6） 東原・祗園東 大都市型（16） 41,051 14.8 1/125 15.3 3/125 1.03 6.8 1/125 7.5 2/125 1.10 43,532 9/125 3/39 3/16 137,001 79/125 24/39 10/16 62.5 48/125 5/39 3/16

24 広島市安佐南区（6） 祗園・長束 大都市型（16） 50,142 18.1 4/125 18.2 4/125 1.01 8.6 6/125 9.2 5/125 1.07 46,453 23/125 9/39 6/16 136,885 77/125 23/39 9/16 62.8 52/125 6/39 4/16

25 広島市安佐南区（6） 戸山・伴・大塚 都市型（31） 38,405 19.0 5/125 19.6 5/125 1.03 8.4 4/125 9.7 6/125 1.15 46,617 26/125 11/39 7/31 148,246 116/125 39/39 30/31 63.0 56/125 8/39 13/31

26 広島市安佐北区（6） 白木 中山間地域型（45） 7,718 41.5 94/125 43.7 95/125 1.05 21.5 84/125 23.2 89/125 1.08 50,613 66/125 28/39 20/45 132,251 47/125 9/39 13/45 69.3 123/125 39/39 45/45

27 広島市安佐北区（6） 高陽・亀崎・落合 団地型（20） 34,395 31.3 60/125 33.3 62/125 1.06 14.1 44/125 16.0 55/125 1.13 47,647 36/125 16/39 11/20 124,019 12/125 1/39 2/20 67.3 116/125 34/39 18/20

28 広島市安佐北区（6） 口田 団地型（20） 26,550 28.8 45/125 30.3 49/125 1.05 13.6 41/125 15.1 45/125 1.11 48,445 45/125 18/39 12/20 133,577 55/125 11/39 9/20 65.8 102/125 29/39 14/20

29 広島市安佐北区（6） 三入・可部 中山間地域型（45） 36,245 29.9 52/125 30.9 53/125 1.03 14.1 44/125 15.2 46/125 1.08 47,067 29/125 12/39 8/45 143,951 111/125 37/39 37/45 61.7 43/125 3/39 23/45

30 広島市安佐北区（6） 亀山 団地型（20） 20,174 29.9 52/125 30.7 52/125 1.03 14.2 48/125 15.9 53/125 1.12 42,823 7/125 2/39 2/20 134,384 60/125 14/39 11/20 65.3 96/125 25/39 12/20

31 広島市安佐北区（6） 清和・日浦 団地型（20） 18,323 40.8 89/125 42.9 94/125 1.05 17.8 69/125 20.1 76/125 1.13 47,481 35/125 15/39 10/20 134,244 58/125 12/39 10/20 66.0 108/125 33/39 16/20

32 広島市安芸区（3） 瀬野川東 都市型（31） 22,147 24.9 30/125 25.4 28/125 1.02 11.5 25/125 12.7 30/125 1.10 50,508 65/125 27/39 16/31 140,948 98/125 35/39 27/31 65.5 97/125 26/39 24/31

33 広島市安芸区（3） 瀬野川・船越 都市型（31） 25,144 29.2 46/125 29.7 45/125 1.02 14.7 53/125 15.5 51/125 1.05 54,606 104/125 39/39 29/31 134,382 59/125 13/39 20/31 63.5 66/125 10/39 18/31

34 広島市安芸区（3） 阿戸・矢野 団地型（20） 32,026 23.2 18/125 24.3 22/125 1.05 10.9 21/125 12.1 23/125 1.11 49,928 61/125 25/39 17/20 137,374 83/125 27/39 15/20 64.6 85/125 18/39 9/20

35 広島市佐伯区（5） 湯来・砂谷 中山間地域型（45） 5,668 45.0 104/125 48.3 112/125 1.07 22.9 92/125 24.6 96/125 1.07 53,422 93/125 35/39 31/45 140,702 96/125 34/39 30/45 68.7 121/125 37/39 44/45

36 広島市佐伯区（5） 五月が丘・美鈴が丘・三和 団地型（20） 45,435 27.7 38/125 28.6 40/125 1.03 11.5 25/125 12.5 27/125 1.09 47,284 32/125 13/39 8/20 131,898 45/125 7/39 7/20 65.7 100/125 28/39 13/20

37 広島市佐伯区（5） 城山・五日市観音 団地型（20） 31,837 28.0 41/125 29.3 44/125 1.05 12.5 35/125 14.0 38/125 1.12 46,540 25/125 10/39 6/20 137,714 85/125 28/39 16/20 65.2 94/125 23/39 10/20

38 広島市佐伯区（5） 五日市 都市型（31） 33,786 21.4 13/125 22.1 13/125 1.03 9.9 9/125 10.6 11/125 1.07 50,822 72/125 31/39 17/31 130,324 36/125 4/39 16/31 64.6 85/125 18/39 21/31

39 広島市佐伯区（5） 五日市南 都市型（31） 23,386 20.8 10/125 21.1 9/125 1.01 10.5 17/125 10.7 12/125 1.02 51,191 79/125 34/39 19/31 129,761 33/125 3/39 13/31 68.9 122/125 38/39 30/31

40 呉市（8） 中央 大都市型（16） 49,408 35.1 72/125 35.0 68/125 1.00 19.1 76/125 19.7 74/125 1.03 58,673 120/125 6/8 16/16 127,696 23/125 2/8 2/16 66.7 113/125 7/8 16/16

41 呉市（8） 天応・吉浦 都市型（31） 13,706 35.3 74/125 35.6 71/125 1.01 19.3 77/125 20.5 78/125 1.06 58,499 119/125 5/8 31/31 125,081 16/125 1/8 7/31 65.8 102/125 6/8 26/31

42 呉市（8） 昭和 都市型（31） 32,938 32.8 66/125 33.6 64/125 1.02 16.7 63/125 18.4 66/125 1.10 53,179 90/125 3/8 24/31 132,506 50/125 6/8 19/31 61.1 36/125 1/8 6/31

43 呉市（8） 宮原・警固屋 団地型（20） 11,518 41.0 91/125 41.1 84/125 1.00 22.8 91/125 23.8 95/125 1.04 60,307 125/125 8/8 20/20 128,667 28/125 4/8 4/20 63.7 71/125 3/8 5/20

44 呉市（8） 東部 都市型（31） 71,993 28.0 41/125 28.8 42/125 1.03 14.1 44/125 15.2 46/125 1.08 52,353 87/125 2/8 22/31 127,702 24/125 3/8 11/31 66.9 114/125 8/8 28/31

45 呉市（8） 川尻・安浦 都市型（31） 18,584 37.9 78/125 39.4 79/125 1.04 18.5 72/125 20.2 77/125 1.09 49,359 53/125 1/8 14/31 130,329 37/125 5/8 17/31 63.9 74/125 5/8 19/31

46 呉市（8） 安芸灘 島嶼・沿岸部型（13） 5,934 61.7 125/125 63.9 125/125 1.04 38.4 125/125 39.3 125/125 1.02 59,046 121/125 7/8 12/13 142,638 107/125 8/8 9/13 63.0 56/125 2/8 10/13

47 呉市（8） 音戸・倉橋 島嶼・沿岸部型（13） 16,261 44.8 103/125 46.7 103/125 1.04 24.0 98/125 25.7 100/125 1.07 56,287 111/125 4/8 10/13 136,013 66/125 7/8 7/13 63.8 73/125 4/8 11/13

48 竹原市（1） 竹原 都市型（31） 24,884 39.4 81/125 40.9 82/125 1.04 21.1 82/125 22.6 85/125 1.07 54,210 99/125 1/1 28/31 137,246 81/125 1/1 24/31 62.8 52/125 1/1 11/31

49 三原市（3） 三原東部 都市型（31） 58,627 32.5 64/125 33.4 63/125 1.03 17.3 67/125 17.9 65/125 1.03 53,956 98/125 3/3 27/31 126,786 18/125 1/3 9/31 63.3 64/125 3/3 16/31

50 三原市（3） 三原西部 中山間地域型（45） 23,957 32.5 64/125 33.8 65/125 1.04 15.8 59/125 16.9 61/125 1.07 50,836 73/125 2/3 23/45 132,495 49/125 2/3 15/45 62.8 52/125 2/3 27/45

51 三原市（3） 三原北部 中山間地域型（45） 10,085 44.1 100/125 46.0 101/125 1.04 25.5 102/125 26.0 101/125 1.02 49,679 58/125 1/3 17/45 141,621 101/125 3/3 33/45 59.7 27/125 1/3 15/45

52 尾道市（7） 北部地区 中山間地域型（45） 18,398 35.5 75/125 36.5 75/125 1.03 18.7 74/125 19.4 72/125 1.04 49,714 59/125 3/7 18/45 141,876 105/125 7/7 34/45 62.7 50/125 6/7 26/45

53 尾道市（7） 中央地区 都市型（31） 17,451 39.1 80/125 39.6 80/125 1.01 21.7 86/125 22.5 84/125 1.04 51,563 80/125 5/7 20/31 124,906 15/125 3/7 6/31 61.6 42/125 5/7 7/31

54 尾道市（7） 西部地区 都市型（31） 27,413 30.4 55/125 31.3 57/125 1.03 15.9 60/125 16.9 61/125 1.06 52,364 88/125 7/7 23/31 122,905 7/125 2/7 1/31 62.7 50/125 6/7 10/31

55 尾道市（7） 東部地区 中山間地域型（45） 19,046 23.7 23/125 24.0 21/125 1.01 11.8 31/125 12.3 25/125 1.04 48,059 42/125 1/7 12/45 130,528 38/125 5/7 9/45 61.3 38/125 4/7 21/45

56 尾道市（7） 向島地区 都市型（31） 22,518 37.2 77/125 38.0 77/125 1.02 19.9 80/125 21.0 80/125 1.06 51,660 81/125 6/7 21/31 129,512 32/125 4/7 12/31 59.2 25/125 2/7 4/31

57 尾道市（7） 因島地区 島嶼・沿岸部型（13） 21,403 41.3 92/125 42.3 90/125 1.02 21.2 83/125 22.6 85/125 1.07 50,013 62/125 4/7 3/13 132,968 51/125 6/7 6/13 58.5 20/125 1/7 6/13

58 尾道市（7） 瀬戸田地区 島嶼・沿岸部型（13） 9,307 44.6 102/125 45.3 99/125 1.02 23.7 96/125 24.6 96/125 1.04 48,206 43/125 2/7 1/13 119,219 1/125 1/7 1/13 61.0 34/125 3/7 8/13

59 福山市（11） 中央１ 大都市型（16） 61,560 27.4 37/125 28.0 36/125 1.02 14.0 43/125 14.7 40/125 1.05 42,561 6/125 3/11 2/16 122,317 5/125 2/11 1/16 66.2 109/125 10/11 15/16

60 福山市（11） 中央２ 都市型（31） 41,505 27.7 38/125 28.6 40/125 1.03 14.1 44/125 14.8 43/125 1.05 43,377 8/125 4/11 4/31 124,894 14/125 6/11 5/31 65.5 97/125 8/11 24/31

61 福山市（11） 中央３ 都市型（31） 49,580 20.9 11/125 21.3 11/125 1.02 9.9 9/125 10.5 9/125 1.06 40,113 2/125 1/11 2/31 123,854 11/125 4/11 4/31 63.3 64/125 2/11 16/31

62 福山市（11） 中央４ 都市型（31） 29,615 29.5 48/125 30.3 49/125 1.03 14.4 50/125 15.4 49/125 1.07 46,619 27/125 7/11 8/31 127,373 21/125 7/11 10/31 62.5 48/125 1/11 9/31

63 福山市（11） 東部 団地型（20） 87,282 25.8 33/125 27.0 34/125 1.05 11.3 23/125 12.5 27/125 1.11 41,803 4/125 2/11 1/20 124,285 13/125 5/11 3/20 64.4 79/125 4/11 8/20

64 福山市（11） 南部１ 島嶼・沿岸部型（13） 19,103 33.6 67/125 33.8 65/125 1.01 18.5 72/125 19.2 71/125 1.04 50,718 69/125 10/11 4/13 121,566 4/125 1/11 2/13 66.2 109/125 10/11 13/13

資 料 ５日常生活圏域別の高齢化率と医療費・介護給付費及び特定健診受診率等の状況

１人当たり平均介護給付費の状況
　（平成29年度～令和元年度）

軽度(要支援１～要介護２)の構成割合の状況
（平成29年度～令和元年度）

類型内順位

帳票名

高齢化率

県内順位 市(町)内順位 類型内順位
1人当たり

平均介護給付費
（月）

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

軽度の介護受給
者数/軽度～重
度の介護受給者

数

県内順位 市(町)内順位
1人当たり

平均医療費（月）

後期高齢化率
１人当たり平均医療費(国保+後期)

　（平成29年度～令和元年度）

項番
市町名

（）内は日常生活圏
域数※

日常生活圏域名
類型

（）内は類型数

人口
（令和2年3月31

日現在）

平成29年度高齢化率
（平成30年3月31日現在）

令和元年度高齢化率
（令和2年3月31日現在）

平成29年度後期高齢化率
(平成30年3月31日現在)

令和元年度後期高齢化率
（令和2年3月31日現在）
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高齢化の
進展状況

後期高齢化の
進展状況

高齢化率 県内順位 高齢化率 県内順位
令和元年度高齢
化率/平成29年

度高齢化率

後期高齢化
率

県内順位
後期高齢化

率
県内順位

令和元年度後期
高齢化率/平成
29年度後期高齢

化率

- - - - （人） （％） （位） （％） （位） - （％） （位） （％） （位） - （円） （位） （位） （位） （円） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

１人当たり平均介護給付費の状況
　（平成29年度～令和元年度）

軽度(要支援１～要介護２)の構成割合の状況
（平成29年度～令和元年度）

類型内順位

高齢化率

県内順位 市(町)内順位 類型内順位
1人当たり

平均介護給付費
（月）

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

軽度の介護受給
者数/軽度～重
度の介護受給者

数

県内順位 市(町)内順位
1人当たり

平均医療費（月）

後期高齢化率
１人当たり平均医療費(国保+後期)

　（平成29年度～令和元年度）

項番
市町名

（）内は日常生活圏
域数※

日常生活圏域名
類型

（）内は類型数

人口
（令和2年3月31

日現在）

平成29年度高齢化率
（平成30年3月31日現在）

令和元年度高齢化率
（令和2年3月31日現在）

平成29年度後期高齢化率
(平成30年3月31日現在)

令和元年度後期高齢化率
（令和2年3月31日現在）

65 福山市（11） 南部２ 島嶼・沿岸部型（13） 13,296 34.2 69/125 36.0 74/125 1.05 17.9 70/125 18.9 68/125 1.06 53,192 91/125 11/11 6/13 127,690 22/125 8/11 4/13 64.8 90/125 6/11 12/13

66 福山市（11） 西部 都市型（31） 39,179 28.4 44/125 29.0 43/125 1.02 14.4 50/125 15.0 44/125 1.04 47,977 39/125 8/11 10/31 123,561 10/125 3/11 3/31 64.6 85/125 5/11 21/31

67 福山市（11） 北部１ 中山間地域型（45） 30,640 27.9 40/125 28.4 37/125 1.02 13.3 39/125 14.3 39/125 1.08 46,396 22/125 6/11 6/45 128,153 26/125 9/11 5/45 65.1 92/125 7/11 38/45

68 福山市（11） 北部２ 中山間地域型（45） 26,433 34.1 68/125 35.6 71/125 1.04 17.6 68/125 18.9 68/125 1.07 49,857 60/125 9/11 19/45 128,991 29/125 10/11 7/45 65.7 100/125 9/11 39/45

69 福山市（11） 北部３ 中山間地域型（45） 69,644 28.2 43/125 28.4 37/125 1.01 13.8 42/125 14.7 40/125 1.07 45,389 17/125 5/11 3/45 133,197 54/125 11/11 17/45 63.7 71/125 3/11 34/45

70 府中市（2） 南部 都市型（31） 34,899 35.2 73/125 35.6 71/125 1.01 18.7 74/125 19.5 73/125 1.04 48,721 48/125 1/2 13/31 138,123 86/125 2/2 25/31 56.6 15/125 1/2 3/31

71 府中市（2） 北部 中山間地域型（45） 6,406 42.0 95/125 42.4 91/125 1.01 24.7 100/125 23.0 88/125 0.93 48,794 49/125 2/2 14/45 122,327 6/125 1/2 2/45 67.1 115/125 2/2 41/45

72 三次市（5） 北部 中山間地域型（45） 4,151 45.4 106/125 46.9 105/125 1.03 26.4 107/125 26.5 103/125 1.00 56,610 112/125 3/5 39/45 138,777 91/125 5/5 29/45 59.8 28/125 1/5 16/45

73 三次市（5） 西部 都市型（31） 16,574 30.8 58/125 31.0 54/125 1.01 16.7 63/125 16.8 59/125 1.01 58,378 117/125 5/5 30/31 125,671 17/125 3/5 8/31 64.0 76/125 3/5 20/31

74 三次市（5） 中部 中山間地域型（45） 17,126 29.2 46/125 29.8 46/125 1.02 15.4 58/125 15.6 52/125 1.01 51,022 77/125 1/5 25/45 121,395 3/125 1/5 1/45 66.4 112/125 5/5 40/45

75 三次市（5） 南部 中山間地域型（45） 4,529 47.5 113/125 48.2 111/125 1.01 28.5 112/125 28.6 111/125 1.00 57,588 116/125 4/5 42/45 123,541 9/125 2/5 3/45 64.4 79/125 4/5 35/45

76 三次市（5） 東部 中山間地域型（45） 9,093 43.1 96/125 43.9 96/125 1.02 25.6 104/125 25.6 99/125 1.00 55,228 106/125 2/5 37/45 130,666 39/125 4/5 10/45 60.3 29/125 2/5 17/45

77 庄原市（7） 庄原 都市型（31） 17,646 36.9 76/125 37.7 76/125 1.02 21.7 86/125 21.8 82/125 1.00 50,933 75/125 1/7 18/31 141,608 100/125 4/7 28/31 54.8 8/125 3/7 1/31

78 庄原市（7） 西城 中山間地域型（45） 3,273 49.5 122/125 50.9 121/125 1.03 30.3 119/125 30.5 119/125 1.01 59,914 124/125 7/7 45/45 140,892 97/125 3/7 31/45 56.8 16/125 5/7 10/45

79 庄原市（7） 東城 中山間地域型（45） 7,408 45.6 107/125 47.0 106/125 1.03 27.7 110/125 27.7 108/125 1.00 57,322 115/125 6/7 41/45 131,103 40/125 1/7 11/45 60.4 30/125 7/7 18/45

80 庄原市（7） 口和 中山間地域型（45） 1,929 46.8 111/125 48.0 108/125 1.03 26.1 106/125 26.6 104/125 1.02 52,293 86/125 3/7 29/45 154,772 121/125 7/7 43/45 50.3 1/125 1/7 1/45

81 庄原市（7） 高野 中山間地域型（45） 1,701 48.4 117/125 49.5 116/125 1.02 28.5 112/125 28.6 111/125 1.00 54,519 101/125 4/7 33/45 145,310 112/125 5/7 38/45 59.0 24/125 6/7 14/45

82 庄原市（7） 比和 中山間地域型（45） 1,312 52.3 124/125 53.2 124/125 1.02 33.4 124/125 32.2 124/125 0.96 57,226 114/125 5/7 40/45 149,075 118/125 6/7 42/45 51.5 4/125 2/7 3/45

83 庄原市（7） 総領 中山間地域型（45） 1,290 44.2 101/125 45.7 100/125 1.03 27.7 110/125 27.7 108/125 1.00 51,950 84/125 2/7 27/45 137,598 84/125 2/7 26/45 55.9 11/125 4/7 7/45

84 大竹市（1） 大竹 都市型（31） 26,759 34.2 69/125 35.1 69/125 1.03 17.9 70/125 18.9 68/125 1.06 53,521 95/125 1/1 26/31 123,269 8/125 1/1 2/31 69.3 123/125 1/1 31/31

85 東広島市（10） 西条北 都市型（31） 45,661 15.2 3/125 15.0 1/125 0.99 7.3 3/125 7.4 1/125 1.01 39,904 1/125 1/10 1/31 131,536 42/125 2/10 18/31 63.1 60/125 5/10 15/31

86 東広島市（10） 西条南 都市型（31） 33,925 15.1 2/125 15.2 2/125 1.01 7.1 2/125 7.5 2/125 1.06 40,356 3/125 2/10 3/31 136,602 75/125 6/10 22/31 62.0 45/125 4/10 8/31

87 東広島市（10） 八本松 中山間地域型（45） 29,417 23.4 19/125 23.7 19/125 1.01 9.9 9/125 11.0 15/125 1.11 45,866 18/125 4/10 4/45 131,330 41/125 1/10 12/45 63.2 62/125 7/10 29/45

88 東広島市（10） 志和 中山間地域型（45） 6,620 39.9 84/125 41.4 87/125 1.04 20.0 81/125 21.5 81/125 1.08 50,778 71/125 5/10 22/45 134,943 62/125 5/10 20/45 63.6 68/125 9/10 32/45

89 東広島市（10） 高屋 中山間地域型（45） 30,120 24.6 28/125 26.1 32/125 1.06 10.3 14/125 11.4 19/125 1.11 44,536 12/125 3/10 1/45 132,987 52/125 4/10 16/45 63.1 60/125 5/10 28/45

90 東広島市（10） 黒瀬 中山間地域型（45） 22,338 30.2 54/125 31.6 58/125 1.05 13.0 38/125 14.7 40/125 1.13 50,907 74/125 6/10 24/45 132,358 48/125 3/10 14/45 63.6 68/125 9/10 32/45

91 東広島市（10） 福富 中山間地域型（45） 2,326 40.6 88/125 41.6 89/125 1.02 23.9 97/125 23.6 92/125 0.99 52,945 89/125 8/10 30/45 142,236 106/125 8/10 35/45 63.5 66/125 8/10 31/45

92 東広島市（10） 豊栄 中山間地域型（45） 3,131 46.6 109/125 48.1 110/125 1.03 27.6 109/125 27.8 110/125 1.01 58,475 118/125 10/10 43/45 148,980 117/125 10/10 41/45 56.4 13/125 1/10 8/45

93 東広島市（10） 河内 中山間地域型（45） 5,606 40.2 86/125 42.4 91/125 1.05 22.6 90/125 23.3 90/125 1.03 54,562 103/125 9/10 35/45 146,030 113/125 9/10 39/45 61.3 38/125 2/10 21/45

94 東広島市（10） 安芸津 島嶼・沿岸部型（13） 9,321 41.3 92/125 42.6 93/125 1.03 22.5 89/125 23.7 93/125 1.05 51,813 82/125 7/10 5/13 141,760 103/125 7/10 8/13 61.3 38/125 2/10 9/13

95 廿日市市（7） 廿日市東部 都市型（31） 31,596 23.7 23/125 23.9 20/125 1.01 11.7 27/125 12.3 25/125 1.05 48,048 41/125 4/7 12/31 129,789 34/125 4/7 14/31 65.8 102/125 3/7 26/31

96 廿日市市（7） 廿日市中部 団地型（20） 23,739 25.9 34/125 28.4 37/125 1.10 10.7 19/125 11.8 21/125 1.10 44,701 13/125 1/7 3/20 129,109 31/125 3/7 5/20 66.3 111/125 4/7 17/20

97 廿日市市（7） 廿日市西部 団地型（20） 20,575 32.4 63/125 34.0 67/125 1.05 14.7 53/125 16.1 57/125 1.10 46,890 28/125 2/7 7/20 120,466 2/125 1/7 1/20 69.3 123/125 7/7 20/20

98 廿日市市（7） 佐伯 中山間地域型（45） 9,554 39.5 82/125 41.2 86/125 1.04 19.7 79/125 20.8 79/125 1.06 51,870 83/125 6/7 26/45 129,091 30/125 2/7 8/45 67.6 118/125 6/7 42/45

99 廿日市市（7） 吉和 中山間地域型（45） 619 49.3 121/125 49.8 117/125 1.01 31.8 123/125 32.0 123/125 1.01 55,719 108/125 7/7 38/45 146,310 114/125 6/7 40/45 64.4 79/125 2/7 35/45

100 廿日市市（7） 大野 都市型（31） 29,404 29.7 51/125 29.8 46/125 1.00 14.7 53/125 15.4 49/125 1.05 47,993 40/125 3/7 11/31 129,869 35/125 5/7 15/31 67.5 117/125 5/7 29/31

101 廿日市市（7） 宮島 島嶼・沿岸部型（13） 1,548 45.2 105/125 46.2 102/125 1.02 25.5 102/125 26.7 105/125 1.05 49,413 56/125 5/7 2/13 164,718 125/125 7/7 13/13 55.5 10/125 1/7 3/13

102 安芸高田市（6） 吉田 都市型（31） 10,466 32.0 62/125 32.3 61/125 1.01 16.3 62/125 16.8 59/125 1.03 45,074 14/125 1/6 6/31 141,660 102/125 5/6 29/31 59.4 26/125 4/6 5/31

103 安芸高田市（6） 八千代 中山間地域型（45） 3,513 38.1 79/125 39.3 78/125 1.03 19.3 77/125 20.0 75/125 1.04 47,973 38/125 4/6 11/45 136,995 78/125 4/6 25/45 58.8 23/125 3/6 13/45

104 安芸高田市（6） 美土里 中山間地域型（45） 2,608 43.4 98/125 44.1 98/125 1.02 27.1 108/125 27.0 107/125 1.00 46,528 24/125 2/6 7/45 128,194 27/125 1/6 6/45 65.0 91/125 6/6 37/45

105 安芸高田市（6） 高宮 中山間地域型（45） 3,125 47.8 114/125 48.8 114/125 1.02 30.8 121/125 30.5 119/125 0.99 54,762 105/125 6/6 36/45 136,279 68/125 3/6 22/45 58.1 19/125 2/6 11/45

106 安芸高田市（6） 甲田 中山間地域型（45） 4,911 39.9 84/125 40.9 82/125 1.03 21.9 88/125 22.2 83/125 1.01 50,694 68/125 5/6 21/45 135,136 63/125 2/6 21/45 61.8 44/125 5/6 24/45

107 安芸高田市（6） 向原 中山間地域型（45） 3,667 45.7 108/125 46.7 103/125 1.02 25.1 101/125 26.8 106/125 1.07 47,224 31/125 3/6 10/45 143,887 110/125 6/6 36/45 54.7 7/125 1/6 6/45

108 江田島市（4） 江田島町 島嶼・沿岸部型（13） 7,969 43.2 97/125 44.0 97/125 1.02 23.6 95/125 24.8 98/125 1.05 59,626 123/125 4/4 13/13 149,523 119/125 4/4 11/13 57.9 18/125 3/4 5/13

109 江田島市（4） 能美町 島嶼・沿岸部型（13） 5,005 39.8 83/125 40.7 81/125 1.02 21.6 85/125 22.8 87/125 1.06 56,280 110/125 3/4 9/13 127,842 25/125 2/4 5/13 57.3 17/125 2/4 4/13

110 江田島市（4） 沖美町 島嶼・沿岸部型（13） 3,028 47.4 112/125 48.6 113/125 1.03 25.7 105/125 26.0 101/125 1.01 55,926 109/125 2/4 8/13 126,911 19/125 1/4 3/13 60.5 32/125 4/4 7/13

111 江田島市（4） 大柿町 島嶼・沿岸部型（13） 6,630 43.8 99/125 53.0 123/125 1.21 24.4 99/125 29.1 115/125 1.19 55,328 107/125 1/4 7/13 143,043 108/125 3/4 10/13 54.8 8/125 1/4 2/13

112 府中町（1） 府中 団地型（20） 52,047 23.7 23/125 24.4 24/125 1.03 11.7 27/125 12.5 27/125 1.07 50,493 64/125 1/1 18/20 138,647 90/125 1/1 18/20 60.4 30/125 1/1 2/20

113 海田町（1） 海田 都市型（31） 30,097 23.6 22/125 25.2 27/125 1.07 11.1 22/125 11.7 20/125 1.05 47,337 34/125 1/1 9/31 134,520 61/125 1/1 21/31 63.0 56/125 1/1 13/31

114 熊野町（1） 熊野 団地型（20） 23,837 34.2 69/125 35.1 69/125 1.03 16.7 63/125 18.8 67/125 1.13 49,298 52/125 1/1 15/20 143,560 109/125 1/1 20/20 58.7 22/125 1/1 1/20

115 坂町（1） 坂 都市型（31） 12,877 29.5 48/125 30.0 48/125 1.02 15.2 57/125 15.9 53/125 1.05 53,291 92/125 1/1 25/31 153,461 120/125 1/1 31/31 56.2 12/125 1/1 2/31

116 安芸太田町（3） 加計 中山間地域型（45） 3,008 49.6 123/125 51.0 122/125 1.03 30.5 120/125 31.0 121/125 1.02 53,611 97/125 1/3 32/45 162,122 124/125 3/3 45/45 51.4 3/125 1/3 2/45

117 安芸太田町（3） 筒賀 中山間地域型（45） 884 48.9 118/125 50.3 119/125 1.03 29.0 117/125 30.1 118/125 1.04 59,594 122/125 3/3 44/45 134,151 56/125 1/3 18/45 58.5 20/125 3/3 12/45

118 安芸太田町（3） 戸河内 中山間地域型（45） 2,193 49.1 119/125 50.7 120/125 1.03 31.6 122/125 31.6 122/125 1.00 54,525 102/125 2/3 34/45 138,508 89/125 2/3 28/45 53.4 6/125 2/3 5/45

119 北広島町（4） 芸北 中山間地域型（45） 2,104 47.9 115/125 49.3 115/125 1.03 28.5 112/125 28.9 113/125 1.01 46,103 20/125 1/4 5/45 138,434 88/125 2/4 27/45 63.2 62/125 4/4 29/45

120 北広島町（4） 大朝 中山間地域型（45） 2,746 40.9 90/125 41.4 87/125 1.01 23.1 93/125 23.7 93/125 1.03 47,085 30/125 2/4 9/45 160,854 123/125 4/4 44/45 51.7 5/125 1/4 4/45

121 北広島町（4） 千代田 中山間地域型（45） 10,217 30.7 57/125 31.2 56/125 1.02 17.0 66/125 17.1 64/125 1.01 49,531 57/125 3/4 16/45 141,318 99/125 3/4 32/45 61.2 37/125 3/4 20/45

122 北広島町（4） 豊平 中山間地域型（45） 3,300 49.2 120/125 49.8 117/125 1.01 28.8 116/125 29.3 117/125 1.02 52,029 85/125 4/4 28/45 134,207 57/125 1/4 19/45 60.5 32/125 2/4 19/45

123 大崎上島町（1） 大崎上島 島嶼・沿岸部型（13） 7,308 48.3 116/125 47.9 107/125 0.99 28.6 115/125 28.9 113/125 1.01 57,060 113/125 1/1 11/13 160,637 122/125 1/1 12/13 50.9 2/125 1/1 1/13

124 世羅町（1） 世羅町 中山間地域型（45） 15,885 40.3 87/125 41.1 84/125 1.02 23.3 94/125 23.3 90/125 1.00 45,235 16/125 1/1 2/45 136,540 73/125 1/1 24/45 56.4 13/125 1/1 8/45

125 神石高原町（1） 神石高原 中山間地域型（45） 8,709 46.6 109/125 48.0 108/125 1.03 29.1 118/125 29.2 116/125 1.00 48,353 44/125 1/1 13/45 136,436 69/125 1/1 23/45 62.0 45/125 1/1 25/45

※　広島市の日常生活圏域数は，区別に表記している。
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対象年度 平成29年度～令和元年度
対象圏域 広島市を含む全日常生活圏域分

- - - -

1 2 3

- 県平均 - -

1 広島市中区（4） 幟町 大都市型（16）

2 広島市中区（4） 国泰寺 大都市型（16）

3 広島市中区（4） 吉島 大都市型（16）

4 広島市中区（4） 江波 大都市型（16）

5 広島市東区（4） 福木・温品 中山間地域型（45）

6 広島市東区（4） 戸坂 団地型（20）

7 広島市東区（4） 牛田・早稲田 団地型（20）

8 広島市東区（4） 二葉 大都市型（16）

9 広島市南区（5） 大州 大都市型（16）

10 広島市南区（5） 段原 大都市型（16）

11 広島市南区（5） 翠町 大都市型（16）

12 広島市南区（5） 仁保・楠那 都市型（31）

13 広島市南区（5） 宇品・似島 大都市型（16）

14 広島市西区（6） 中広 大都市型（16）

15 広島市西区（6） 観音 大都市型（16）

16 広島市西区（6） 己斐・己斐上 団地型（20）

17 広島市西区（6） 古田 団地型（20）

18 広島市西区（6） 庚午 大都市型（16）

19 広島市西区（6） 井口台・井口 団地型（20）

20 広島市安佐南区（6） 城山北・城南 都市型（31）

21 広島市安佐南区（6） 安佐・安佐南 団地型（20）

22 広島市安佐南区（6） 高取北・安西 団地型（20）

23 広島市安佐南区（6） 東原・祗園東 大都市型（16）

24 広島市安佐南区（6） 祗園・長束 大都市型（16）

25 広島市安佐南区（6） 戸山・伴・大塚 都市型（31）

26 広島市安佐北区（6） 白木 中山間地域型（45）

27 広島市安佐北区（6） 高陽・亀崎・落合 団地型（20）

28 広島市安佐北区（6） 口田 団地型（20）

29 広島市安佐北区（6） 三入・可部 中山間地域型（45）

30 広島市安佐北区（6） 亀山 団地型（20）

31 広島市安佐北区（6） 清和・日浦 団地型（20）

32 広島市安芸区（3） 瀬野川東 都市型（31）

33 広島市安芸区（3） 瀬野川・船越 都市型（31）

34 広島市安芸区（3） 阿戸・矢野 団地型（20）

35 広島市佐伯区（5） 湯来・砂谷 中山間地域型（45）

36 広島市佐伯区（5） 五月が丘・美鈴が丘・三和 団地型（20）

37 広島市佐伯区（5） 城山・五日市観音 団地型（20）

38 広島市佐伯区（5） 五日市 都市型（31）

39 広島市佐伯区（5） 五日市南 都市型（31）

40 呉市（8） 中央 大都市型（16）

41 呉市（8） 天応・吉浦 都市型（31）

42 呉市（8） 昭和 都市型（31）

43 呉市（8） 宮原・警固屋 団地型（20）

44 呉市（8） 東部 都市型（31）

45 呉市（8） 川尻・安浦 都市型（31）

46 呉市（8） 安芸灘 島嶼・沿岸部型（13）

47 呉市（8） 音戸・倉橋 島嶼・沿岸部型（13）

48 竹原市（1） 竹原 都市型（31）

49 三原市（3） 三原東部 都市型（31）

50 三原市（3） 三原西部 中山間地域型（45）

51 三原市（3） 三原北部 中山間地域型（45）

52 尾道市（7） 北部地区 中山間地域型（45）

53 尾道市（7） 中央地区 都市型（31）

54 尾道市（7） 西部地区 都市型（31）

55 尾道市（7） 東部地区 中山間地域型（45）

56 尾道市（7） 向島地区 都市型（31）

57 尾道市（7） 因島地区 島嶼・沿岸部型（13）

58 尾道市（7） 瀬戸田地区 島嶼・沿岸部型（13）

59 福山市（11） 中央１ 大都市型（16）

60 福山市（11） 中央２ 都市型（31）

61 福山市（11） 中央３ 都市型（31）

62 福山市（11） 中央４ 都市型（31）

63 福山市（11） 東部 団地型（20）

64 福山市（11） 南部１ 島嶼・沿岸部型（13）

帳票名

項番
市町名

（）内は日常生活圏
域数※

日常生活圏域名
類型

（）内は類型数

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

（％） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位） （位） （位） （位）

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

14.3 - - - 22.3 - - - 26.8 - - - - - - 23.2 - - - - - -

14.4 56/125 18/39 8/16 21.1 43/125 29/39 8/16 16.8 125/125 121/125 39/39 35/39 16/16 12/16 25.1 - 35/125 - 13/39 - 3/16

14.2 52/125 15/39 7/16 20.0 20/125 12/39 3/16 16.8 123/125 125/125 37/39 39/39 14/16 16/16 28.3 - 43/125 - 18/39 - 7/16

14.9 69/125 25/39 10/16 20.8 35/125 24/39 7/16 16.7 124/125 123/125 38/39 37/39 15/16 14/16 26.5 - 41/125 - 17/39 - 6/16

15.0 71/125 27/39 12/16 21.2 46/125 32/39 10/16 17.2 119/125 122/125 33/39 36/39 10/16 13/16 21.4 - 65/125 - 26/39 - 13/16

13.7 41/125 8/39 17/45 17.9 3/125 3/39 2/45 21.2 101/125 101/125 15/39 17/39 44/45 45/45 24.1 - 78/125 - 32/39 - 30/45

15.6 78/125 29/39 15/20 19.2 12/125 6/39 3/20 19.7 112/125 104/125 26/39 19/39 18/20 16/20 20.7 - 82/125 - 35/39 - 14/20

16.0 84/125 33/39 17/20 20.0 20/125 12/39 6/20 20.4 106/125 106/125 20/39 21/39 17/20 17/20 24.6 - 69/125 - 27/39 - 9/20

16.5 88/125 36/39 14/16 22.2 59/125 35/39 13/16 18.1 111/125 118/125 25/39 32/39 6/16 9/16 28.9 - 34/125 - 12/39 - 2/16

13.9 46/125 11/39 6/16 25.0 107/125 39/39 16/16 20.3 105/125 112/125 19/39 26/39 4/16 6/16 24.3 - 71/125 - 28/39 - 14/16

14.4 56/125 18/39 8/16 19.8 18/125 11/39 2/16 17.2 121/125 124/125 35/39 38/39 12/16 15/16 26.9 - 36/125 - 14/39 - 4/16

16.5 88/125 36/39 14/16 20.6 32/125 21/39 5/16 20.1 108/125 103/125 22/39 18/39 5/16 3/16 33.0 - 22/125 - 7/39 - 1/16

13.9 46/125 11/39 15/31 23.3 79/125 37/39 20/31 19.3 109/125 114/125 23/39 28/39 30/31 31/31 29.5 - 39/125 - 16/39 - 8/31

14.9 69/125 25/39 10/16 20.4 28/125 17/39 4/16 18.4 117/125 116/125 31/39 30/39 8/16 7/16 27.1 - 38/125 - 15/39 - 5/16

13.4 38/125 5/39 4/16 22.1 58/125 34/39 12/16 17.7 121/125 117/125 35/39 31/39 12/16 8/16 24.0 - 51/125 - 22/39 - 9/16

13.8 44/125 9/39 5/16 20.7 34/125 23/39 6/16 18.0 118/125 118/125 32/39 32/39 9/16 9/16 25.6 - 55/125 - 24/39 - 11/16

12.3 20/125 1/39 2/20 20.0 20/125 12/39 6/20 19.3 116/125 113/125 30/39 27/39 20/20 19/20 22.3 - 46/125 - 20/39 - 7/20

14.1 48/125 13/39 7/20 20.1 23/125 15/39 8/20 19.2 103/125 114/125 17/39 28/39 16/20 20/20 18.8 - 88/125 - 38/39 - 17/20

12.7 28/125 3/39 3/16 22.2 59/125 35/39 13/16 19.5 115/125 107/125 29/39 22/39 7/16 4/16 26.9 - 45/125 - 19/39 - 8/16

14.7 61/125 22/39 12/20 21.0 42/125 28/39 14/20 21.2 99/125 98/125 13/39 14/39 15/20 15/20 31.4 - 26/125 - 9/39 - 5/20

15.9 82/125 31/39 23/31 19.4 13/125 7/39 5/31 21.4 102/125 97/125 16/39 13/39 28/31 26/31 18.8 - 79/125 - 33/39 - 19/31

15.9 82/125 31/39 16/20 20.5 30/125 19/39 11/20 24.7 89/125 86/125 5/39 8/39 8/20 11/20 19.5 - 80/125 - 34/39 - 13/20

16.5 88/125 36/39 18/20 21.1 43/125 29/39 15/20 24.3 94/125 81/125 8/39 5/39 10/20 7/20 23.1 - 84/125 - 36/39 - 15/20

16.4 87/125 35/39 13/16 21.1 43/125 29/39 8/16 20.2 104/125 110/125 18/39 24/39 3/16 5/16 22.5 - 52/125 - 23/39 - 10/16

17.7 107/125 39/39 16/16 19.5 15/125 9/39 1/16 18.1 119/125 120/125 33/39 34/39 10/16 11/16 20.6 - 90/125 - 39/39 - 15/16

16.2 85/125 34/39 24/31 20.8 35/125 24/39 11/31 27.0 79/125 68/125 1/39 1/39 21/31 15/31 23.2 - 71/125 - 28/39 - 18/31

13.4 38/125 5/39 16/45 17.3 1/125 1/39 1/45 20.5 114/125 92/125 28/39 11/39 45/45 43/45 26.1 - 50/125 - 21/39 - 23/45

14.2 52/125 15/39 9/20 18.4 6/125 4/39 2/20 24.4 93/125 82/125 7/39 6/39 9/20 8/20 25.8 - 73/125 - 30/39 - 10/20

13.4 38/125 5/39 6/20 20.8 35/125 24/39 13/20 23.2 95/125 87/125 9/39 9/39 11/20 12/20 37.2 - 13/125 - 3/39 - 2/20

14.2 52/125 15/39 19/45 24.1 91/125 38/39 25/45 25.1 88/125 76/125 4/39 3/39 42/45 40/45 39.4 - 16/125 - 4/39 - 10/45

14.6 60/125 21/39 11/20 20.1 23/125 15/39 8/20 25.7 84/125 76/125 3/39 3/39 7/20 6/20 19.9 - 74/125 - 31/39 - 11/20

14.7 61/125 22/39 12/20 19.4 13/125 7/39 4/20 23.0 97/125 84/125 11/39 7/39 13/20 9/20 38.7 - 12/125 - 2/39 - 1/20

13.8 44/125 9/39 14/31 20.6 32/125 21/39 10/31 25.7 80/125 72/125 2/39 2/39 22/31 18/31 38.3 - 17/125 - 5/39 - 5/31

15.6 78/125 29/39 22/31 20.9 39/125 27/39 12/31 20.4 99/125 99/125 13/39 15/39 27/31 27/31 34.8 - 10/125 - 1/39 - 4/31

14.1 48/125 13/39 7/20 21.3 48/125 33/39 16/20 21.9 96/125 95/125 10/39 12/39 12/20 14/20 39.9 - 19/125 - 6/39 - 3/20

12.3 20/125 1/39 9/45 19.0 11/125 5/39 5/45 22.8 91/125 99/125 6/39 15/39 43/45 44/45 35.9 - 32/125 - 10/39 - 19/45

14.7 61/125 22/39 12/20 19.7 17/125 10/39 5/20 22.7 97/125 89/125 11/39 10/39 13/20 13/20 30.7 - 33/125 - 11/39 - 6/20

14.4 56/125 18/39 10/20 20.5 30/125 19/39 11/20 19.3 112/125 109/125 26/39 23/39 18/20 18/20 21.1 - 84/125 - 36/39 - 15/20

15.0 71/125 27/39 20/31 20.4 28/125 17/39 9/31 19.2 109/125 110/125 23/39 24/39 30/31 30/31 22.1 - 59/125 - 25/39 - 14/31

13.3 34/125 4/39 11/31 17.8 2/125 2/39 1/31 20.0 107/125 104/125 21/39 19/39 29/31 28/31 31.3 - 23/125 - 8/39 - 7/31

11.9 14/125 1/8 2/16 21.4 49/125 3/8 11/16 23.9 85/125 91/125 8/8 7/8 2/16 1/16 26.5 12/125 61/125 3/8 5/8 1/16 12/16

12.3 20/125 3/8 8/31 21.9 52/125 4/8 14/31 25.5 74/125 79/125 6/8 5/8 19/31 21/31 30.9 4/125 18/125 1/8 2/8 1/31 6/31

14.8 65/125 7/8 17/31 24.1 91/125 8/8 24/31 28.6 55/125 69/125 2/8 3/8 10/31 16/31 35.6 10/125 8/125 2/8 1/8 3/31 3/31

13.0 29/125 4/8 4/20 23.2 77/125 7/8 18/20 27.0 70/125 85/125 5/8 6/8 6/20 10/20 32.4 20/125 54/125 4/8 4/8 1/20 8/20

12.2 18/125 2/8 6/31 20.9 39/125 1/8 12/31 24.1 83/125 92/125 7/8 8/8 23/31 24/31 23.9 37/125 46/125 5/8 3/8 11/31 10/31

13.2 32/125 5/8 10/31 22.9 71/125 6/8 16/31 26.2 61/125 74/125 4/8 4/8 13/31 19/31 7.3 50/125 123/125 7/8 7/8 16/31 31/31

15.8 81/125 8/8 6/13 21.2 46/125 2/8 1/13 31.8 44/125 59/125 1/8 1/8 6/13 8/13 5.9 78/125 124/125 8/8 8/8 12/13 13/13

13.7 41/125 6/8 3/13 22.5 66/125 5/8 5/13 29.7 59/125 64/125 3/8 2/8 8/13 9/13 8.8 44/125 112/125 6/8 6/8 5/13 8/13

13.3 34/125 1/1 11/31 23.9 86/125 1/1 21/31 34.1 47/125 46/125 1/1 1/1 7/31 7/31 20.0 14/125 92/125 1/1 1/1 4/31 22/31

12.6 26/125 1/3 9/31 24.0 88/125 1/3 23/31 23.8 87/125 74/125 3/3 3/3 25/31 19/31 21.7 46/125 70/125 3/3 2/3 14/31 17/31

13.0 29/125 2/3 12/45 24.2 95/125 2/3 27/45 29.3 52/125 58/125 1/3 2/3 32/45 36/45 18.9 45/125 89/125 2/3 3/3 23/45 33/45

15.4 75/125 3/3 24/45 24.9 105/125 3/3 33/45 29.0 57/125 57/125 2/3 1/3 35/45 35/45 26.3 9/125 29/125 1/3 1/3 7/45 16/45

13.3 34/125 1/7 15/45 24.0 88/125 6/7 24/45 42.8 17/125 22/125 1/7 1/7 15/45 19/45 31.3 34/125 29/125 3/7 1/7 18/45 16/45

15.5 77/125 2/7 21/31 22.9 71/125 4/7 16/31 28.1 64/125 70/125 6/7 7/7 14/31 17/31 27.2 66/125 65/125 7/7 6/7 22/31 16/31

16.9 97/125 5/7 26/31 20.3 26/125 1/7 8/31 31.3 49/125 60/125 5/7 5/7 8/31 12/31 23.0 51/125 52/125 4/7 4/7 17/31 12/31

16.5 88/125 3/7 28/45 22.2 59/125 3/7 13/45 29.1 66/125 63/125 7/7 6/7 36/45 37/45 27.0 7/125 40/125 1/7 2/7 5/45 21/45

16.6 92/125 4/7 25/31 24.2 95/125 7/7 25/31 33.9 39/125 47/125 4/7 3/7 6/31 8/31 25.5 63/125 46/125 6/7 3/7 21/31 10/31

18.4 111/125 7/7 12/13 23.1 75/125 5/7 8/13 34.7 32/125 50/125 3/7 4/7 4/13 5/13 25.0 54/125 55/125 5/7 5/7 6/13 2/13

17.0 100/125 6/7 9/13 22.0 54/125 2/7 3/13 36.3 29/125 42/125 2/7 2/7 3/13 3/13 25.2 24/125 68/125 2/7 7/7 2/13 4/13

11.4 5/125 3/11 1/16 22.4 65/125 2/11 15/16 24.0 81/125 95/125 7/11 9/11 1/16 2/16 16.9 46/125 97/125 5/11 10/11 2/16 16/16

11.4 5/125 3/11 2/31 23.1 75/125 4/11 18/31 26.9 69/125 82/125 4/11 5/11 17/31 22/31 18.0 19/125 96/125 1/11 9/11 5/31 23/31

12.1 16/125 9/11 5/31 24.7 100/125 9/11 27/31 21.9 92/125 107/125 11/11 11/11 26/31 29/31 16.9 28/125 104/125 2/11 11/11 7/31 27/31

11.6 10/125 7/11 4/31 25.9 113/125 11/11 30/31 25.1 75/125 89/125 5/11 7/11 20/31 23/31 19.2 49/125 87/125 6/11 7/11 15/31 21/31

11.5 8/125 5/11 1/20 24.0 88/125 8/11 19/20 28.0 61/125 71/125 1/11 1/11 5/20 5/20 21.2 32/125 75/125 3/11 6/11 2/20 12/20

12.1 16/125 9/11 1/13 21.7 51/125 1/11 2/13 22.8 90/125 101/125 10/11 10/11 13/13 13/13 17.3 64/125 67/125 9/11 5/11 8/13 3/13

重度(要介護４～要介護５)の構成割合の状況
（平成29年度～令和元年度）

重度の介護受給
者数/軽度～重
度の介護受給者

数

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

中等度の介護受
給者数/軽度～
重度の介護受給

者数

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

中等度(要介護３)の構成割合の状況
（平成29年度～令和元年度）

平均
特定保健指

導
実施率

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

特定健診受診率の状況
（平成29年度～令和元年度）

特定保健指導実施率の状況
（平成29年度～令和元年度）

平均
特定健診
受診率

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

35



- - - -

1 2 3

項番
市町名

（）内は日常生活圏
域数※

日常生活圏域名
類型

（）内は類型数

65 福山市（11） 南部２ 島嶼・沿岸部型（13）

66 福山市（11） 西部 都市型（31）

67 福山市（11） 北部１ 中山間地域型（45）

68 福山市（11） 北部２ 中山間地域型（45）

69 福山市（11） 北部３ 中山間地域型（45）

70 府中市（2） 南部 都市型（31）

71 府中市（2） 北部 中山間地域型（45）

72 三次市（5） 北部 中山間地域型（45）

73 三次市（5） 西部 都市型（31）

74 三次市（5） 中部 中山間地域型（45）

75 三次市（5） 南部 中山間地域型（45）

76 三次市（5） 東部 中山間地域型（45）

77 庄原市（7） 庄原 都市型（31）

78 庄原市（7） 西城 中山間地域型（45）

79 庄原市（7） 東城 中山間地域型（45）

80 庄原市（7） 口和 中山間地域型（45）

81 庄原市（7） 高野 中山間地域型（45）

82 庄原市（7） 比和 中山間地域型（45）

83 庄原市（7） 総領 中山間地域型（45）

84 大竹市（1） 大竹 都市型（31）

85 東広島市（10） 西条北 都市型（31）

86 東広島市（10） 西条南 都市型（31）

87 東広島市（10） 八本松 中山間地域型（45）

88 東広島市（10） 志和 中山間地域型（45）

89 東広島市（10） 高屋 中山間地域型（45）

90 東広島市（10） 黒瀬 中山間地域型（45）

91 東広島市（10） 福富 中山間地域型（45）

92 東広島市（10） 豊栄 中山間地域型（45）

93 東広島市（10） 河内 中山間地域型（45）

94 東広島市（10） 安芸津 島嶼・沿岸部型（13）

95 廿日市市（7） 廿日市東部 都市型（31）

96 廿日市市（7） 廿日市中部 団地型（20）

97 廿日市市（7） 廿日市西部 団地型（20）

98 廿日市市（7） 佐伯 中山間地域型（45）

99 廿日市市（7） 吉和 中山間地域型（45）

100 廿日市市（7） 大野 都市型（31）

101 廿日市市（7） 宮島 島嶼・沿岸部型（13）

102 安芸高田市（6） 吉田 都市型（31）

103 安芸高田市（6） 八千代 中山間地域型（45）

104 安芸高田市（6） 美土里 中山間地域型（45）

105 安芸高田市（6） 高宮 中山間地域型（45）

106 安芸高田市（6） 甲田 中山間地域型（45）

107 安芸高田市（6） 向原 中山間地域型（45）

108 江田島市（4） 江田島町 島嶼・沿岸部型（13）

109 江田島市（4） 能美町 島嶼・沿岸部型（13）

110 江田島市（4） 沖美町 島嶼・沿岸部型（13）

111 江田島市（4） 大柿町 島嶼・沿岸部型（13）

112 府中町（1） 府中 団地型（20）

113 海田町（1） 海田 都市型（31）

114 熊野町（1） 熊野 団地型（20）

115 坂町（1） 坂 都市型（31）

116 安芸太田町（3） 加計 中山間地域型（45）

117 安芸太田町（3） 筒賀 中山間地域型（45）

118 安芸太田町（3） 戸河内 中山間地域型（45）

119 北広島町（4） 芸北 中山間地域型（45）

120 北広島町（4） 大朝 中山間地域型（45）

121 北広島町（4） 千代田 中山間地域型（45）

122 北広島町（4） 豊平 中山間地域型（45）

123 大崎上島町（1） 大崎上島 島嶼・沿岸部型（13）

124 世羅町（1） 世羅町 中山間地域型（45）

125 神石高原町（1） 神石高原 中山間地域型（45）

※　広島市の日常生活圏域数は，区別に表記している。

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

平成
29年度

令和
元年度

（％） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位） （位） （位） （位） （％） （位） （位） （位） （位） （位） （位）

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

重度(要介護４～要介護５)の構成割合の状況
（平成29年度～令和元年度）

重度の介護受給
者数/軽度～重
度の介護受給者

数

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

中等度の介護受
給者数/軽度～
重度の介護受給

者数

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

中等度(要介護３)の構成割合の状況
（平成29年度～令和元年度）

平均
特定保健指

導
実施率

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

特定健診受診率の状況
（平成29年度～令和元年度）

特定保健指導実施率の状況
（平成29年度～令和元年度）

平均
特定健診
受診率

県内順位 市(町)内順位 類型内順位

12.3 20/125 11/11 2/13 22.9 71/125 3/11 6/13 27.0 63/125 76/125 2/11 3/11 10/13 12/13 18.7 75/125 95/125 11/11 8/11 11/13 6/13

11.5 8/125 5/11 3/31 23.9 86/125 7/11 21/31 23.7 86/125 92/125 9/11 8/11 24/31 24/31 24.4 57/125 42/125 8/11 1/11 19/31 9/31

11.6 10/125 7/11 5/45 23.3 79/125 5/11 19/45 25.8 78/125 79/125 6/11 4/11 40/45 41/45 23.3 51/125 60/125 7/11 3/11 25/45 25/45

10.5 2/125 1/11 2/45 23.8 85/125 6/11 23/45 24.5 82/125 88/125 8/11 6/11 41/45 42/45 23.2 37/125 49/125 4/11 2/11 20/45 22/45

11.1 3/125 2/11 3/45 25.2 109/125 10/11 36/45 27.3 67/125 73/125 3/11 2/11 37/45 39/45 23.8 65/125 64/125 10/11 4/11 30/45 27/45

17.6 106/125 2/2 28/31 25.7 112/125 2/2 29/31 35.3 36/125 40/125 2/2 2/2 5/31 5/31 12.0 61/125 103/125 2/2 1/2 20/31 26/31

14.7 61/125 1/2 21/45 18.3 5/125 1/2 3/45 45.9 10/125 11/125 1/2 1/2 10/45 11/45 21.1 29/125 111/125 1/2 2/2 16/45 42/45

17.7 107/125 5/5 33/45 22.5 66/125 5/5 16/45 44.3 16/125 12/125 1/5 1/5 14/45 12/45 10.2 78/125 106/125 5/5 4/5 35/45 39/45

17.5 103/125 3/5 27/31 18.5 7/125 1/5 2/31 29.7 57/125 54/125 5/5 5/5 12/31 10/31 23.4 25/125 62/125 1/5 2/5 6/31 15/31

15.1 73/125 2/5 23/45 18.5 7/125 1/5 4/45 33.4 48/125 37/125 4/5 4/5 31/45 28/45 17.0 40/125 86/125 2/5 3/5 21/45 32/45

14.1 48/125 1/5 18/45 21.4 49/125 3/5 9/45 39.6 24/125 21/125 2/5 2/5 21/45 18/45 15.0 74/125 109/125 4/5 5/5 33/45 41/45

17.5 103/125 3/5 32/45 22.2 59/125 4/5 13/45 36.0 29/125 28/125 3/5 3/5 23/45 23/45 24.0 62/125 36/125 3/5 1/5 29/45 20/45

20.7 121/125 5/7 30/31 24.6 99/125 3/7 26/31 42.0 26/125 19/125 6/7 6/7 2/31 2/31 12.3 54/125 105/125 3/7 6/7 18/31 28/31

18.4 111/125 3/7 35/45 24.8 104/125 4/7 32/45 44.2 19/125 16/125 5/7 5/7 17/45 16/45 54.0 16/125 2/125 1/7 1/7 11/45 1/45

16.3 86/125 1/7 27/45 23.3 79/125 2/7 19/45 46.7 18/125 9/125 4/7 3/7 16/45 9/45 20.8 77/125 76/125 5/7 3/7 34/45 28/45

22.2 123/125 6/7 43/45 27.6 118/125 7/7 42/45 48.1 9/125 7/125 2/7 2/7 9/45 7/45 20.7 16/125 99/125 1/7 5/7 11/45 37/45

20.2 120/125 4/7 42/45 20.8 35/125 1/7 7/45 53.0 5/125 2/125 1/7 1/7 5/45 2/45 12.1 69/125 93/125 4/7 4/7 31/45 34/45

23.0 124/125 7/7 44/45 25.5 110/125 5/7 37/45 46.6 13/125 14/125 3/7 4/7 13/45 14/45 27.6 78/125 21/125 6/7 2/7 35/45 12/45

18.2 110/125 2/7 34/45 26.0 115/125 6/7 39/45 33.4 54/125 44/125 7/7 7/7 34/45 31/45 0.0 78/125 125/125 6/7 7/7 35/45 45/45

11.1 3/125 1/1 1/31 19.6 16/125 1/1 6/31 32.9 49/125 52/125 1/1 1/1 8/31 9/31 23.1 76/125 80/125 1/1 1/1 24/31 20/31

12.2 18/125 4/10 6/31 24.7 100/125 5/10 27/31 27.8 68/125 61/125 8/10 8/10 16/31 13/31 19.1 39/125 101/125 5/10 10/10 12/31 24/31

14.8 65/125 8/10 17/31 23.2 77/125 2/10 19/31 29.1 64/125 56/125 7/10 7/10 14/31 11/31 24.8 43/125 57/125 6/10 5/10 13/31 13/31

11.9 14/125 3/10 8/45 24.9 105/125 7/10 33/45 34.3 42/125 30/125 4/10 2/10 28/45 25/45 24.9 58/125 83/125 8/10 6/10 28/45 31/45

11.4 5/125 1/10 4/45 25.1 108/125 8/10 35/45 30.4 53/125 51/125 6/10 6/10 33/45 34/45 29.9 30/125 31/125 4/10 3/10 17/45 18/45

12.4 24/125 5/10 10/45 24.5 98/125 4/10 29/45 35.5 39/125 26/125 2/10 1/10 26/45 22/45 30.4 16/125 20/125 3/10 2/10 11/45 11/45

14.4 56/125 7/10 20/45 22.0 54/125 1/10 11/45 26.3 73/125 66/125 9/10 9/10 39/45 38/45 22.7 15/125 94/125 2/10 7/10 10/45 35/45

11.8 13/125 2/10 7/45 24.7 100/125 5/10 30/45 35.7 37/125 33/125 1/10 3/10 24/45 26/45 29.4 78/125 100/125 10/10 9/10 35/45 38/45

15.6 78/125 10/10 26/45 28.0 121/125 10/10 43/45 34.8 41/125 38/125 3/10 4/10 27/45 29/45 44.9 2/125 3/125 1/10 1/10 2/45 2/45

12.5 25/125 6/10 11/45 26.2 116/125 9/10 40/45 32.7 43/125 44/125 5/10 5/10 29/45 31/45 23.8 53/125 98/125 7/10 8/10 26/45 36/45

15.1 73/125 9/10 5/13 23.6 84/125 3/10 9/13 25.3 76/125 67/125 10/10 10/10 11/13 11/13 27.5 67/125 44/125 9/10 4/10 9/13 1/13

14.1 48/125 6/7 16/31 20.1 23/125 3/7 7/31 35.0 35/125 42/125 6/7 6/7 4/31 6/31 8.3 69/125 116/125 6/7 4/7 23/31 30/31

13.3 34/125 4/7 5/20 20.3 26/125 4/7 10/20 39.8 21/125 24/125 3/7 3/7 1/20 1/20 12.6 40/125 110/125 4/7 3/7 3/20 18/20

12.6 26/125 3/7 3/20 18.1 4/125 1/7 1/20 38.4 27/125 27/125 4/7 4/7 2/20 2/20 10.9 60/125 119/125 5/7 5/7 4/20 20/20

9.1 1/125 1/7 1/45 23.4 82/125 5/7 21/45 33.9 37/125 47/125 7/7 7/7 24/45 33/45 4.6 22/125 120/125 2/7 6/7 15/45 44/45

11.6 10/125 2/7 5/45 24.1 91/125 6/7 25/45 51.2 6/125 13/125 1/7 1/7 6/45 13/45 11.1 1/125 107/125 1/7 2/7 1/45 40/45

13.7 41/125 5/7 13/31 18.8 9/125 2/7 3/31 36.1 31/125 35/125 5/7 5/7 3/31 4/31 13.3 31/125 102/125 3/7 1/7 8/31 25/31

16.6 92/125 7/7 7/13 27.9 119/125 7/7 10/13 45.9 14/125 18/125 2/7 2/7 1/13 1/13 3.7 78/125 120/125 7/7 6/7 12/13 11/13

21.7 122/125 5/6 31/31 18.9 10/125 1/6 4/31 43.5 15/125 17/125 5/6 5/6 1/31 1/31 43.1 33/125 6/125 3/6 2/6 9/31 2/31

16.8 94/125 2/6 29/45 24.4 97/125 6/6 28/45 41.8 20/125 19/125 6/6 6/6 18/45 17/45 41.8 2/125 15/125 1/6 4/6 2/45 9/45

13.0 29/125 1/6 12/45 21.9 52/125 3/6 10/45 51.4 7/125 3/125 4/6 1/6 7/45 3/45 14.7 40/125 113/125 4/6 6/6 21/45 43/45

18.5 114/125 4/6 37/45 23.4 82/125 5/6 21/45 51.9 3/125 6/125 2/6 4/6 3/45 6/45 27.4 78/125 27/125 6/6 5/6 35/45 14/45

18.4 111/125 3/6 35/45 19.8 18/125 2/6 6/45 53.2 2/125 4/125 1/6 2/6 2/45 4/45 28.7 56/125 7/125 5/6 3/6 27/45 5/45

23.1 125/125 6/6 45/45 22.2 59/125 4/6 13/45 52.5 4/125 5/125 3/6 3/6 4/45 5/45 38.0 7/125 4/125 2/6 1/6 5/45 3/45

14.2 52/125 1/4 4/13 27.9 119/125 3/4 10/13 32.8 34/125 53/125 2/4 2/4 5/13 6/13 14.7 72/125 114/125 4/4 2/4 10/13 9/13

19.8 119/125 4/4 13/13 22.9 71/125 2/4 6/13 29.6 60/125 55/125 4/4 3/4 9/13 7/13 11.9 25/125 122/125 1/4 4/4 3/13 12/13

17.5 103/125 3/4 11/13 22.0 54/125 1/4 3/13 36.3 28/125 30/125 1/4 1/4 2/13 2/13 11.3 25/125 118/125 1/4 3/4 3/13 10/13

16.8 94/125 2/4 8/13 28.4 122/125 4/4 12/13 29.9 51/125 65/125 3/4 4/4 7/13 10/13 14.8 58/125 108/125 3/4 1/4 7/13 7/13

16.9 97/125 1/1 19/20 22.7 70/125 1/1 17/20 34.7 33/125 40/125 1/1 1/1 3/20 4/20 8.3 72/125 117/125 1/1 1/1 6/20 19/20

14.8 65/125 1/1 17/31 22.2 59/125 1/1 15/31 33.1 55/125 30/125 1/1 1/1 10/31 3/31 63.0 6/125 1/125 1/1 1/1 2/31 1/31

17.2 102/125 1/1 20/20 24.1 91/125 1/1 20/20 32.8 46/125 36/125 1/1 1/1 4/20 3/20 24.9 68/125 25/125 1/1 1/1 5/20 4/20

18.0 109/125 1/1 29/31 25.9 113/125 1/1 30/31 26.3 71/125 62/125 1/1 1/1 18/31 14/31 10.0 35/125 115/125 1/1 1/1 10/31 29/31

16.9 97/125 1/3 31/45 31.7 124/125 3/3 45/45 40.3 25/125 23/125 2/3 1/3 22/45 20/45 39.3 78/125 27/125 2/3 3/3 35/45 14/45

18.9 116/125 2/3 39/45 22.6 68/125 1/3 17/45 33.7 44/125 39/125 3/3 3/3 30/45 30/45 21.4 78/125 9/125 2/3 1/3 35/45 6/45

19.7 118/125 3/3 41/45 26.9 117/125 2/3 41/45 38.6 22/125 28/125 1/3 2/3 19/45 23/45 48.1 5/125 13/125 1/3 2/3 4/45 8/45

14.8 65/125 2/4 22/45 22.0 54/125 2/4 11/45 64.7 1/125 1/125 1/4 1/4 1/45 1/45 24.7 13/125 11/125 1/4 2/4 9/45 7/45

16.8 94/125 3/4 29/45 31.5 123/125 4/4 44/45 45.6 11/125 7/125 2/4 2/4 11/45 7/45 24.4 69/125 76/125 4/4 4/4 31/45 28/45

13.2 32/125 1/4 14/45 25.6 111/125 3/4 38/45 40.9 22/125 15/125 3/4 3/4 19/45 15/45 33.0 35/125 24/125 3/4 3/4 19/45 13/45

18.6 115/125 4/4 38/45 20.9 39/125 1/4 8/45 31.1 72/125 33/125 4/4 4/4 38/45 26/45 50.0 20/125 5/125 2/4 1/4 14/45 4/45

17.1 101/125 1/1 10/13 32.0 125/125 1/1 13/13 28.2 77/125 49/125 1/1 1/1 12/13 4/13 17.5 22/125 91/125 1/1 1/1 1/13 5/13

19.0 117/125 1/1 40/45 24.7 100/125 1/1 30/45 40.0 12/125 25/125 1/1 1/1 12/45 21/45 25.4 46/125 57/125 1/1 1/1 24/45 24/45

15.4 75/125 1/1 24/45 22.6 68/125 1/1 17/45 46.9 8/125 10/125 1/1 1/1 8/45 10/45 22.4 10/125 63/125 1/1 1/1 8/45 26/45
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